Lpfr-Jfr
t.lf!O

Na Sessão de:
LEITLIRA NA SESSÂO

FEITURA
de Mato Grosso

MUNICIPAL DE cÁcrn

Ofício nor 022-GPIP}úC Cácercs - MT, 13 2022.

A Sua lrxcelência o Senhor
VEIT. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Presidcnte da Cân-rara Municipal de Cáccrcs
I{ua Coroncl José Dulce, csc1. I{ua Gal Osório
Cácercs - M]'- CllP 7ti210-056

Ifct'. Protocolo n' l ç 1610612021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 070412021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 047312021, de autoria do

ilustre vereador, Leandro dos Santos (Prof. Leandro) - DEM, que indica a inclusão

dos funcionários da Autarquia Águas do Pantanal em grupo prioritário para vacinação

contra a COVID-19.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Saúde,

em 1210612022, informamos a Vossa Excelência que, os profissionais da Autarquia

Águas do Pantanal foram vacinados, enquadrados no grupo Trabalhadores da Industria,

CNAE 36, "Serviços de Coleta, Tratamento e Distribuição de Água".

Atenciosamente.

ANTÔNI^,M LIBERATo DIAS
PxqÇita dc Cáceres

Av. Brasil, no ll9 - Ccntro Opcracional de Cáccrcs COC - CEP 78.210-906 Cácclcs M'l - Brasil
I']ABX: (065) 3223-1500 - rvrvw.cacet'es.mt.gov.br - E-mail: gabinete.cace res@srnail.corn